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LTCS-koulu Sambiassa
Elyn työ Sambiassa alkoi yhteistyössä Kiteen Evankelisen Kansan
opiston (KEKO) kanssa. Ulkoasiainministeriön ja KEKOn rahoit
tama hanke alkoi v. 2009. Hankkeen tavoite oli kurssittaa nuoria 
tietokoneiden käytössä ja näin avata mahdollisuuksia tiedon saan
tiin. Hankkeen nimi oli TEDITE (Towards Equality, Democracy and 
Economical growth by ITEducation).

Vuoden 2012 alussa koulu rekisteröitiin itsenäiseksi kouluksi, josta 
vastaa oma johtokunta. Koulun nimi on LTCSkoulu (LECA TEDITE 
Community School). TEDITEhankkeessa mukana olleet opiskelijat 
toimivat koulussa opettajina. Koulussa opetetaan mm. tietotek
niikkaa ja Raamatun kirjoja. Koulutuksen tavoitteena on auttaa op
pilaita työllistymään. Koulu toimii yhteistyössä seurakuntien kans
sa ja järjestää ohjelmaa ja koulutusta myös orpolapsille.

LTCSkoulu toimii vuokratiloissa Lusakassa, tulevaisuuden haaveena on saada koululle omat tilat ja kehittää koulun ope
tusta palvelemaan paremmin seurakuntien työtä. Elyn ja LECAkirkon Sambian hiippakunnan välillä solmittu yhteistyösopi
mus päättyi vuoden 2016 lopussa. Koulun rehtori Nicolas Bakajika vierailee Suomessa 26.9.-15.10.2024, tilaisuudet löytyvät 
www.evankeliset.net/kalenteri

Kansalliset työntekijät

Liity kohteiden tukirenkaaseen. Voit olla
1. Esirukoilija, joka rukouksin kannat työntekijää ja hänen työtään, että hän olisi Jumalan asialla Jumalan tahtomalla tavalla.
2. Taloudellinen tukija. Sillä toimimme valtaosin vapaaehtoisen kannatuksen varassa.
Tue LTCS-koulun tai LECA-kirkon työtä: tili IBAN FI28 5114 0220 0343 69, viestiksi LTCSkoulu tai LECAkirkko.

LECA-kirkon Kongon hiippakunnan työ
Ely on tukenut LECAkirkon Kongon hiippakunnassa tehtävää 
työtä vuodesta 2016 alkaen.

Piispa Ndaye Mbuanya raportoi yhdistykselle kirkon elämästä ja 
varojen käyttämisestä. Elyn tuki on kohdennettu kirkon keskus
hallinnon ja paikallisseurakuntien käyttöön. Yhdistyksen tuella 
on hankittu virsikirjoja ja ehtoollisvälineitä sekä tuettu kokousten 
järjestämistä ja paikallisseurakuntien työtä. Kirkosta on esitetty 
toive saada vierailijoita Suomesta, jotta siellä voitaisiin järjes
tää papeille seminaareja ja koulutusta. Yhteistyötä Sambian 
LTCSkoulun kanssa yritetään kehittää, jotta koulu voi järjestää 
seminaareja myös Kongossa. Edelleen jatkuva sisällissota ja Ebolaepidemia ovat toistaiseksi estäneet vierailut. Elyn talou
dellinen tuki käytetään seurakuntatyöhön ja koulutukseen.


